
（公 印 省 略）  

令和６年７月４日  

各中学校長及び特別支援学校長  様  

群馬県立藤岡中央高等学校  

校 長 大 槻  恭 子  

（多野・藤岡地区教務主任会幹事校）   

 

多野藤岡地区公立高等学校｢令和７年度入学者選抜説明会｣について（ご案内）  

 

 盛夏の候、貴職におかれましてはますますご健勝のことと拝察申しあげます。日頃から、各

高等学校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申しあげます。  

 さて、今年も多野藤岡地区の公立高校４校及び藤岡特別支援学校による入学者選抜説明会を

実施いたします。各校の入学者選抜の特色を理解していただき、中学校と高校が連携して、円

滑で適正な進路指導を実現して参りたいと考えております。  

 つきましては、下記のとおり説明会を開催いたしますので、下記の申込フォームから出欠の

有無等をご記入の上、８月２３日（金）までにご回答くださいますようお願い申しあげます。  

      

記  

１ 日 時  令和６年９月２６日（木）  

  

受 付  １４：００～１４：２０  

説明会  １４：２５～１６：０５  

終了 (予定 ) １６：２０  
 

 

 

２ 場 所  藤岡市総合学習センター 学習室南４０３ (南棟４階 ) 

        藤岡市藤岡１４８５（ＴＥＬ：０２７４－５０－８２２８） 
 

３ 対 象  進路担当職員  
 

４ 内 容  藤岡特別支援学校、藤岡北高校、藤岡工業高校、万場高校、藤岡中央高校の各

校より説明  

①  令和７年度入学者選抜について  

②  質疑応答  

③  その他  
 

５ 回答期限 令和６年８月２３日（金）  
 

 

６ 申込ﾌｫｰﾑ https://forms.gle/YxSG5SGUB7SCpXm48   

 

       ※右の QR コードからもアクセス可能です。  
 

７ その他  ご不明な点は、藤岡中央高校（教務主任・清水）までお願いいたします。  

TEL:0274-24-6660   e-mail: fujityu-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp 

 

https://forms.gle/YxSG5SGUB7SCpXm48
mailto:fujityu-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp


藤岡市総合学習センター案内図
１ 周辺図

※詳しくはインターネットまたはナビゲーション等でお調べください。

２ 総合学習センター建物
学習室南４０３（４階）

エレベーターは建物の中です。

正面玄関から入り、右に進んでください。突き当たりましたら
右に折れ、写真右側の建物に入ります。左手に階段、右手奥に
エレベーターがありますのでご利用ください。

駐車場
３ 学習室南４０３

階段状の教室に椅子席が７７あります。車いすでも６人まで入るこ
とができます。写真手前に出入り口があります。

ここです


